



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Tydzień pod znakiem tańca i sportu

Publikowane od

23.06.2023 07:50:56



W najbliższych dniach w Mławie czeka nas sporo imprez tanecznych (Taneczny Chillout, Taniec pod chmurką?, Tomasz Majewski Show) i sportowych (Mławskie Żwi?to Rowerów, Amatorska Liga Orlika Dan-Bud, Joker Mława Cup). Do tego Ksi??ka na Jana i W?druj?cy Festiwal Sztuki i Animacji – Karawana 2023. B?dzie si? dzia?o!

W piątek 23 czerwca tradycji stanie się zado? i Miejska Biblioteka Publiczna zaprosi swoich sympatyków do udziału w akcji **Książka na Jana. Między godzin 11:00 a 13:00 w miejskim parku** (wyjątkowo nie przy siedzibie biblioteki, ze względu na trwające tam prace budowlane) będzie można wybrać sobie książkę spośród wielu wyłożonych na stolikach egzemplarzy.

Tego samego dnia, od 19:00 do 22:00, Taneczny Chillout w parku miejskim. Zagra dla Was **DJ Block**. Organizator – Miejski Dom Kultury w Mławie – zapowiada energetyczne utwory, taneczne rytmy i wspaniałą atmosferę, która będzie trwać aż do „ciszy nocnej”.

W sobotę 24 czerwca od 16:00 w parku miejskim Wdrójcy Festiwal Sztuki i Animacji – Karawana 2023. To projekt plenerowy, realizowany w okresie letnim przez Mazowiecki Instytut Kultury i skierowany do dzieci i młodzieży oraz ich rodziców. Celem jest zainteresowanie dzieci, młodzieży i dorosłych teatrem, ciekawymi działaniami parateatralnymi i plastycznymi, które wyzwają wyobraźnię, kreatywność i zdolności twórcze. Działania plenerowe umożliwiają prezentację wartościowych propozycji artystycznych, omijając ograniczenia w infrastrukturze obiektów. Szczegóły i harmonogram imprezy – [TUTAJ](#).

Dzień później – **w niedzielę 25 czerwca 2023 roku** – kolejna edycja imprezy wyczekiwanej przez miłośników jednośladow. Siódma edycja organizowanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji **Mławskiego Więta Rowerów** przyniesie nam kilka nowości. Trasy, podobnie jak ubiegłymi laty, będą dwie – do wyboru 9 km i 14 km – i będzie można robić tyle pętli, na ile starczy siły, nastąpi jednak niewielka ich modyfikacja: zamiast odcinkiem ulicy Studzieniec, na Aleję Marszałkowską rowerzyści dostaną się z ulicy Piekietko ulicą Podborną (zmiana jest spowodowana niezakończonymi jeszcze przebudowami Studzienca), której nawierzchnia przed samym wydarzeniem zostanie dodatkowo wyrównana. Drugą nowością jest zaplanowany równoległy wyścig kolarski w dwóch kategoriach: open oraz s?ub mundurowych. Trasa obejmie trzy okrężenia po nawierzchniach asfaltowej i szutrowej, i będzie liczyła w sumie 40 km. Kolejne novum to możliwość zapisu na Mławskie Więta Rowerów drogą elektroniczną (dzięki temu będzie można uniknąć konieczności długiego czekania w kolejce na miejscu wydarzenia). Dla pierwszych 800 zapisanych uczestników przewidziano darmowe pamiątkowe koszulki – do odbioru w punkcie przy linii startu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie. Szczegółowy harmonogram imprezy oraz inne przydatne informacje można znaleźć [TUTAJ](#).

Tego samego dnia Fundacja Krzewienia Kultury „Zawkrzanie” i goście zapraszają na „**Taniec pod chmurką ...po raz drugi**”. Początek o godz. 18:00 na estradzie plenerowej w parku miejskim.

W czwartek 29 czerwca na boisku Orlik na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie trzecia kolejka rozgrywek **Amatorskiej Ligi Orlika Dan-Bud**. Pierwszy mecz o godz. 18:30. Szczegółowy terminarz rozgrywek ligi jest dostępny [TUTAJ](#).

Stowarzyszenie Joker Mława zaprasza na kolejną edycję **Joker Mława Cup**, która odbędzie się **w piątek 30 czerwca br. na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie**. Początek o godzinie 12:00. Aktualne informacje o wydarzeniu są publikowane sukcesywnie [TUTAJ](#).

Kolejny sezon **plenerowych potańcówek w parku miejskim** – imprez o charakterze profilaktycznym organizowanych przez Miejski Dom Kultury w Mławie – w pełni. W programie trzy godziny najlepszej zabawy i wykłady profilaktyczne. Pierwsze spotkania w rytmie disco za nami. Kolejne – **Tomasz Majewski Show – w sobotę 1 lipca w godz. 17.00-20.00**. Harmonogram letnich występów jest dostępny [TUTAJ](#).

Miejski Dom Kultury, Urząd Miasta Mława oraz Fundacja For Art zapraszają do wzięcia udziału w **konkursach inspirowanych twórczością znanego na całym świecie kompozytora Victora Younga**, w którego yciorysie przewija się witek mławski. W tym roku ponownie, oprócz **konkursu plastycznego „Malowanie muzyki”** zapraszamy także do wzięcia udziału w **konkursie literackim pt. „Gdzie są skrzypce Younga?”**. Regulaminy i karty zgłoszenia są dostępne [TUTAJ](#).

Konkurs dla kibiców przygotowa? MKS M?awianka M?awa. Jego przedmiotem jest **stworzenie hymnu klubu**. Utwór powinien mie? nie mniej ni? dwie zwrotki, w swojej tre?ci powinien brzmie? motywuj?co, odnosi? si? do historii klubu oraz do symboli M?awianki (np. barw klubowych). Dodatkowo utwór powinien posiada? podk?ad muzyczny. Prace mo?na wysy?a? **do 30 czerwca 2023 r.** na adres mail: mksmlawa@gmail [dot] com. Klub poinformuje zwyci?zc? o wygranej do 15 lipca. Organizator ma tak?e prawo do odwo?ania konkursu w przypadku wp?ygni?cia zbyt ma?ej liczby prac.

Ca?y czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wy?cigi) w ramach **spotka? z cyklu „Biegaj w M?awie”** zach?ca Miejski O?rodek Sportu i Rekreacji w M?awie. Treningi s? organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkni?tych – o miejscu najbli?szego spotkania organizatorzy informuj? [TUTAJ](#). Zaj?cia s? prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: archiwum UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/tydzien-pod-znakiem-tanca-i-sportu>